COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

(Do Joseildo Ramos)

Requer,  nos  termos  regimentais,  o
aditamento  ao  requerimento  no  REQ
34/2023,  para inclusão de entidade na
realização de Audiência Pública.

Senhor Presidente,

Requeiro,  com  base  no  Regimento  Interno  desta  Casa,  aditamento  ao
Requerimento  nº  34/2023,  para  inclusão  da  endidade  Federação  Nacional  dos
Trabalhadores em Energia,  Água e Meio Ambiente (FENATEMA) que debaterá  o
incentivo  ao  financiamento  e,  especialmente,  o  descontingenciamento  do  crédito
para os prestadores públicos de serviços de saneamento básico que será realizada
no âmbito desta Comissão de Desenvolvimento Urbano.

Sala de Reuniões, 05 de Outubro de 2023.

JOSEILDO RAMOS
Deputado Federal - PT/BA

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

30
93

59
91

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joseildo Ramos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230935991000

RE
Q

 n
.5

6/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
10

/2
02

3
14

:0
8:

33
.9

17
 -

CD
U